tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Page: 1
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA Z
ODCIĄGIEM TROCIN HOLZMANN
HOB260ABS
5,250.00 zł (4,268.29 zł bez VAT)
SKU: N/A
OPIS PRODUKTU
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA Z ODCIĄGIEM TROCIN HOLZMANN HOB260ABS
maszyna wielofunkcyjna z zintegrowanym odsysaczem,
funkcja grubościówki z wychylnym blatem roboczym,
blaty heblarki wyposażone w ścięte krawędzie, niwelujące emisję hałasu,
zewnętrznie zamontowany worek odsysacza, ułatwiający wymianę,
blaty z solidnego odlewu gwarantują precyzyjny wynik obróbki,
wychylny, aluminiowy przymiar,
wyłącznik posuwu.
Dane techniczne
Max. grubość cięcia głębokość cięcia:
Przykładnica strugarki:
Pochył ogranicznika:
Wielkość stołu strugającego:
Wysokość stołu grubiarki:
Moc silnika s1:
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Page: 2
Prędkość posuwu:
Napięcie:
Średnica króca odciągowego:
Wymiary całkowite:
Max. grubość przedmiotu obrabianego:
Wymiar stołu:
Głębokość cięcia:
średnica wału
Prędkość obrotowa wału
Liczba noży tnących:
Wydajność odsysania:
Waga netto:
Waga brutto:
Wysokość opakowania:
Szerokość opakowania:
Długość opakowania:
3 mm
643 x 126 mm
90° -45°
1050x260 mm
925 mm
1800W
8
230V / 400V
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Page: 3
75 mm
1160 x 950 x 1100 mm
160 mm
480x254 mm
2 mm
55 mm
6700 obr./min
2
270 m3/h
81 kg
91 kg
600 mm
590 mm
1.160 mm
Zakres dostawy:
zintegrowany odsysacz
podstawa
noże (zamontowane)
przyrząd do ustawiania noży
Wyposażenie opcjonalne:
zapasowe noże
instalacja do transportu
smar
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Page: 4